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OÜ SanBerg 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

OÜ Sanberg on 2012.a loodud ettevõte. Põhitegevusena paigaldab  kütte-, ventilatsiooni- ja kliimaseadmeid.

Tulud, kulud ja kasum

2023. aastal moodustas OÜ Sanberg  müügitulu  1 025 199 eurot, puhaskasum72 155  eurot. 
Investeeringud

2023.aastal investeeringuid põhivarasse ei tehtud

 

Personal

OÜ Sanberg keskmine töötajate arv 2023. aastal oli 11 töötajat ja ettevõtte palgakulud olid 29 123 eurot.

 Ettevõtte juhatusele eraldi tasusid makstud ei ole. Juhatuse liikmetele nendega lepingu lõpetamise korral hüvitist
ei maksta.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks OÜ Sanberg eesmärgiks järgmisel majandusaastal on jätkata tegevust. 2024. aastal

on planeeritud objekti mahtude suurendamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 155 215 55 843

Nõuded ja ettemaksed 101 357 59 456

Varud 18 419 46 177

Kokku käibevarad 274 991 161 476

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 15 294 22 605

Kokku põhivarad 15 294 22 605

Kokku varad 290 285 184 081

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 10 614 8 228

Võlad ja ettemaksed 133 488 99 177

Kokku lühiajalised kohustised 144 102 107 405

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 10 627 13 275

Kokku pikaajalised kohustised 10 627 13 275

Kokku kohustised 154 729 120 680

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Kohustuslik reservkapital 250 250

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 60 651 96 234

Aruandeaasta kasum (kahjum) 72 155 -35 583

Kokku omakapital 135 556 63 401

Kokku kohustised ja omakapital 290 285 184 081
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 1 025 199 858 430

Kaubad, toore, materjal ja teenused -654 212 -520 413

Mitmesugused tegevuskulud -57 359 -68 308

Tööjõukulud -229 123 -295 280

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 311 -7 275

Muud ärikulud -1 633 -595

Ärikasum (kahjum) 75 561 -33 441

Intressikulud -2 811 -1 373

Muud finantstulud ja -kulud -595 -769

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 72 155 -35 583

Aruandeaasta kasum (kahjum) 72 155 -35 583
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Sanberg 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Sanberg  kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassa ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Rahalisi vahendeid hoitakse kassas ja pangas.

Hoiuselt arvestatud intresse kajastatakse tekkepõhiselt finantstuluna.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on  kantud tegevuskuludesse.

Kui nõue muutub lootusetuks, kantakse nõude summa maha nõuetest ostjate vastu. Nõue on lootusetu, kui võla sissenõudmine ei

ole majanduslikult otstarbekas (kulud ületavad tulu) või see ei ole võimalik (nt võlgniku pankrotistumise või mitteleidmise

korral).Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Lootusetuks kantud nõuete arvestust peetakse bilansiväliselt ning nende jälgimist ja sissenõudmist jätkatakse rutiinselt. Asjaolude muutumisel

(nt kliendi maksevõime paranemine, nõuete koondamine) kliendilt laekunud summad kajastatakse muu tegevuskulude vähendusena.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks

nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt

seotud transpordikulutusi.

Soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kasutatakse FIFO meetodit. Varude lõppjääki kajastatakse bilansis viimasena saabunud ja veel

müümata (kasutamata) varude soetusmaksumuses.

Varusid kajastatakse liikide lõikes:

• varud

• müügiks ostetud kaubad

• ettemaksed tarnijatele.

Bilansipäeval hinnatakse varusid lähtuvalt sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus (müügihind

miinus turustuskulud). Soetusmaksumuse ja neto realiseerimismaksumuse vahe kantakse aruandeaasta kuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on vara, mida kasutatakse enda majandustegevuses pikema ajavahemiku jooksul kui üks aasta ja mille 

soetusmaksumus on alates 1278 eurost. 

 

1. Materiaalse põhivara arvestus 

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt soetamisega 

seotud kulutustest. Edasiselt kajastatakse materiaalset põhivara bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum 

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalset põhivara arvestatakse järgmistes gruppides: 

maa 

hooned, rajatised, ehitised
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masinad ja seadmed 

muu materiaalne põhivara 

lõpetamata ehitus 

ettemaks materiaalse põhivara eest. 

Omatarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis on võrdne tootmisomahinnaga. 

Valmistatava materiaalse põhivara objekti finantseerimisel laenuga kapitaliseeritakse laenukasutuse kulud (sh intress) objekti

soetusmaksumuses. Kapitaliseerimine algab hetkest, kui laenukasutuse kulutused on tekkinud ning vara valmistamist on alustatud.

Laenukasutuse kulutuste kapitaliseerimine lõpetatakse hetkest, mil vara on valmis või selle valmistamine on pikemaks ajaks peatatud. 

 

2. Parendused, remont ja hooldus 

Materiaalse põhivara hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad

materiaalse põhivara mõistele ja tõenäoline on nende osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Pideva hoolduse ja remondi kulu on

perioodikulu. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1278

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Inventar ja tööriistad 5

Amortisatsiooni arvestus toimub lineaarsel meetodil.

Vara hakatakse amortiseerima kasutuselevõtmise hetkest ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või

vara eemaldamiseni kasutusest. Kui täielikult amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse bilansis nii soetusmaksumust kui ka

akumuleeritud kulumit seni, kuni vara on lõplikult kasutusest eemaldatud. 

Individuaalselt oluliste objektide puhul määratakse amortisatsioonimäär igale varaobjektile eraldi, lähtudes objekti eeldatavast kasulikust

elueast. Kui ilmneb, et vara tegelik kasulik eluiga on oluliselt erinev esialgu hinnatust, muudetakse selle vara

amortisatsiooniperioodi aruandeaasta alguses. 

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks(intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara maksumuse koosseisus.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansipäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud peale bilansipäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne bilansipäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning 

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna või vastava ala ekspertide 

hinnangutest eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis 

summas, mis on juhtkonna hinnangul bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustiste rahuldamiseks või üleandmiseks 

kolmandale isikule.
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Ettevõtte tulumaks 

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 

netodividendidena väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Sihtfinantseerimine

Ettevõte on lähtunud nii tegevuskulude kui põhivara sihtfinantseerimise kajastamisel netomeetodist.

Tegevuskuludes kajastatakse saadud sihtfinantseerimine kasumiaruandes vastava kulu vähendusena.

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema  soetusmaksumuses, millest on maha arvatud  varade

soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse tema  kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu toodangu müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

toodangu müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu kajastamine teenuse osutamisel

Lühikese perioodi jooksul osutatud teenuse tulu kajastatakse kohe pärast teenuse osutamist. Pikema perioodi jooksul osutatud teenuse tulu

kajastatakse valmidusastme meetodist lähtudes s.o teenuse osutamisest saadavad tulud kajastatakse proportsionaalselt samades

perioodides teenuse osutamisega kaasnevate kuludega.

Kulud

Kulud kajastatakse järgmiste põhiliste kululiikide lõikes:

• tegevuskulu

• tööjõukulu

• põhivara kulum ja väärtuse langus

• ärikulud

• finantskulu.

Kulud kajastatakse samas perioodis nendega seotud tuludega. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel

järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning perioodi(de)l, mil need loovad

majanduslikku kasu, kajastatakse kuluna.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

* Osaühingu juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 100 696 100 696

Ostjatelt laekumata

arved
100 696 100 696

Ettemaksed 661 661

Tulevaste perioodide

kulud
661 661

Kokku nõuded ja

ettemaksed
101 357 101 357

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 57 904 57 904

Ostjatelt laekumata

arved
57 904 57 904

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
243 243

Ettemaksed 1 309 1 309

Tulevaste perioodide

kulud
1 309 1 309

Kokku nõuded ja

ettemaksed
59 456 59 456

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 7 673 8 428

Üksikisiku tulumaks 2 740 1 853

Erisoodustuse tulumaks 132   

Sotsiaalmaks 5 704 11 128

Kohustuslik kogumispension 204 104

Töötuskindlustusmaksed 412 285

Intress  448

Ettemaksukonto jääk  243  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 16 865 243 22 246
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 72 364 72 364 7 661 80 025

Akumuleeritud kulum -46 145 -46 145 -5 949 -52 094

Jääkmaksumus 26 219 26 219 1 712 27 931

  

Ostud ja parendused 1 949 1 949 1 949

Muud ostud ja parendused 1 949 1 949 1 949

Amortisatsioonikulu -6 513 -49 -6 562 -713 -7 275

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 72 364 1 949 74 313 7 661 81 974

Akumuleeritud kulum -52 658 -49 -52 707 -6 662 -59 369

Jääkmaksumus 19 706 1 900 21 606 999 22 605

  

Amortisatsioonikulu -6 513 -195 -6 708 -603 -7 311

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 72 364 1 949 74 313 7 661 81 974

Akumuleeritud kulum -59 171 -244 -59 415 -7 265 -66 680

Jääkmaksumus 13 193 1 705 14 898 396 15 294
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Kapitalirendi lühiajalised

maksed
2 649 2 649   

Krediidikonto Swedbank 7 965 7 965   

Lühiajalised laenud

kokku
10 614 10 614   

Pikaajalised laenud  

Kapitalirendi

pikaajalised maksed
10 627 10 627

Pikaajalised laenud

kokku
10 627 10 627

Laenukohustised

kokku
21 241 10 614 10 627

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Kapitalirendi lühiajalised

maksed
2 601 2 601   

Krediidikonto Swedbank 5 627 5 627   

Lühiajalised laenud

kokku
8 228 8 228   

Pikaajalised laenud  

Kapitalirendi

pikaajalised maksed
13 275 13 275

Pikaajalised laenud

kokku
13 275 13 275

Laenukohustised

kokku
21 503 8 228 13 275
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 82 263 82 263

Võlad töövõtjatele 34 360 34 360

Maksuvõlad 16 865 16 865

Kokku võlad ja ettemaksed 133 488 133 488

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 52 775 52 775

Võlad töövõtjatele 24 156 24 156

Maksuvõlad 22 246 22 246

Kokku võlad ja ettemaksed 99 177 99 177

Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Töötasude kohustis 13 302 9 420

Puhkusetasude kohustis 12 209 9 262

Töötasumaksude viitvõlad 8 508 5 474

Kinnipidamised töötasust 341 0

Kokku võlad töövõtjatele 34 360 24 156

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 2
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 025 199 858 430

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 025 199 858 430

Kokku müügitulu 1 025 199 858 430

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kütte-, ventilatsiooni- ja kliimaseadmete paigaldus 1 025 199 858 430

Kokku müügitulu 1 025 199 858 430

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 451 639 386 627

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 0 8 276

Müügi eesmärgil ostetud teenused 4 500 4 500

Alltöövõtutööd 158 110 87 136

Üür ja rent 39 963 33 874

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 654 212 520 413

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 3 656 5 929

Energia 12 459 17 197

Kütus 12 459 17 197

Mitmesugused bürookulud 4 324 5 265

Lähetuskulud 1 305 829

Sõidukite ülalpidamine 10 262 11 084

Väheväärtuslik inventar 9 032 12 121

Kindlustuskulud 1 428 1 794

Muud 14 893 14 089

Kokku mitmesugused tegevuskulud 57 359 68 308
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 170 392 220 995

Sotsiaalmaksud 58 731 74 285

Kokku tööjõukulud 229 123 295 280

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 12

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 10 12

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 0

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

930 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 930 0

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

26 722 3 140

Kokku võlad ja ettemaksed 26 722 3 140

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

7 150 9 022 2 886 9 016

Kokku müüdud 7 150 9 022 2 886 9 016

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

110 707 39 089

Kokku ostetud 110 707 39 089
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 16 677 16 749



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.06.2024

OÜ SanBerg (registrikood: 12212635) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEEP BERGŠTEIN Juhatuse liige 17.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 60 651

Aruandeaasta kasum (kahjum) 72 155

Kokku 132 806

Jaotamine  

Dividendideks 50 000

Kokku 50 000

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 60 651

Aruandeaasta kasum (kahjum) 72 155

Kokku 132 806

Jaotamine  

Dividendideks 50 000

Kokku 50 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kütte-, ventilatsiooni- ja kliimaseadmete paigaldus 43221 1025199 100.00% Jah


